
   
U.O. C. PROVVEDITORATO 

DIRETTORE:  Ing. Vincenzo Lo Medico 

TELEFONO: 091.666. 2681 

MAIL: provveditorato@arnascivico.it 

SITO WEB: WWW.ARNASCIVICO.IT 

_______________________________________________________________________________ 

 

 
Procedura aperta, ex art. 71 del D.Lgs n. 36/23, per la fornitura di apparecchiature per Sala 

Operatoria Integrata e Ambulatorio di isteroscopia per la UOC Ostetricia e  Ginecologia 

dell’A.R.N.A.S. Civico Palermo 

 

AVVISO RELATIVO ALL’APPALTO GIUDICATO  
ART. 111 DEL D.LGS N. 36/23 

 

 
1) NOME E INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione Ospedali Civico - Di Cristina - 
Benfratelli, Piazza N. Leotta, 4 – 90127 Palermo. – www.arnascivico.it. 
Codice NUTS: ITG12. 
 

 
2) DESCRIZIONE DELL'APPALTO: 
Procedura aperta per la fornitura di apparecchiature per Sala Operatoria Integrata e Ambulatorio di 
isteroscopia per la UOC Ostetricia e Ginecologia dell’A.R.N.A.S. Civico Palermo, finanziato con fondi PO 
PSN 2021 – Linea 4 “Rete Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilità e del dolore pelvico cronico 
femminile” – CUP D73C22001050003, articolata in n. 4 lotti di cui: 
 

      - Lotto n. 1 “Sala operatoria integrata”; 
      - Lotto n. 2 “Ecotomografo top di gamma”; 
      - Lotto n. 3 “n.1 Ecotomografo”;                                         
      - Lotto n. 4 “n.1 Colonna di endoscopia per ambulatorio di isteroscopia”  

 
 
3) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 
Procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs n. 36/2023, da aggiudicarsi con l’offerta economicamente 
più vantaggiosa (ex art. 108 comma 1 della medesima fonte legislativa). 
 
 
4) NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE PER SINGOLO LOTTO: 
- Lotto n. 1 – annullamento d’ufficio, ex art 21 nonies L. n. 241/1990, giusta delibera n. 759 del 13/06/2024; 
- Lotto n. 2 – nr. 2 offerte; 
- Lotto n. 3 – nr. 4 offerte; 
- Lotto n. 4 – nr. 2 offerte. 
 
 

Regione Siciliana 

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 – 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828 

 

Pagina  1 di 1 

 

http://www.arnascivico.it/


   
U.O. C. PROVVEDITORATO 

DIRETTORE:  Ing. Vincenzo Lo Medico 

TELEFONO: 091.666. 2681 

MAIL: provveditorato@arnascivico.it 

SITO WEB: WWW.ARNASCIVICO.IT 

_______________________________________________________________________________ 

 
5) DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 
Aggiudicazione : atto deliberativo n. 714 del 15/11/2024 e atto deliberativo n. 286/25 del 21/02/2025 ( 
annullamento d’ufficio – Lotto n. 4 e nuova aggiudicazione);  

 
6) NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO PER SINGOLI LOTTI: 
- Lotto n. 2 : NEW MEDICAL IMAGING SRL con sede a Palermo, Via Uditore, 11 E, C.F/P.IVA : 
06104110827, per l'importo di € 74.943,00 oltre IVA al 5%; 
 
- Lotto n. 3 : NEW MEDICAL IMAGING SRL con sede a Palermo, Via Uditore, 11 E, C.F/P.IVA : 
06104110827, per l’importo di € 42.000,00 oltre IVA al 5% ; 
 
- Lotto n. 4 : SORAMED srl con sede legale in Largo degli Abeti, 3 – 90141 Palermo – P.IVA: 06816990821, 
per l’ importo di € 78.136,80 IVA esclusa al 22%. 
 

 

 

 

                                        Il Direttore UOC Provveditorato 

                                            Ing. Vincenzo Lo Medico 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regione Siciliana 

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 – 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828 

 

Pagina  1 di 1 

 

http://www.arnascivico.it/

		2025-03-18T11:44:29+0100
	VINCENZO LO MEDICO




